EDITAL N.º 006/2022- SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022.

PORTARIA 004/2022, DE 10 DE JUNHO DE 2022 – EEMTI VICENTE DE PAULO DA COSTA

RESULTADO PRELIMINAR  DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO.

A Diretora Escolar IARACY FERREIRA, da EEMTI Vicente de Paulo da Costa, INEP 23545410, no uso de suas atribuições, informa abaixo, o Resultado Preliminar da

Seleção Pública para Contratação de Professores para atender as necessidades temporárias, referente ao EDITAL N.º 006/2022- SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022.

MUNICÍPIO: ACARAÚ.

ESCOLA: EEMTI VICENTE DE PAULO DA COSTA – INEP: 23545410

Conforme o parecer CCE 0582/2003 “O cumprimento das exigências legais deva preceder as situações excepcionais, como forma de garantir o direito daqueles que preenchem

essas exigências;”

1. Resultado Preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem

crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS LEGAIS

CPF Disciplina Nome do Candidato Pontuação 1ª etapa Pontuação 2ª etapa Pontuação final Classificação

XXX.XX3.483-77 MATEMÁTICA MARIA ELISSANDRA BARBOSA GOMES 30 pontos 12,5 pontos 42,5 pontos 1º LUGAR

XXX.XX0.363-39 MATEMÁTICA CÍNTIA MARIA SOUSA DA SILVA 25 pontos 3,5 pontos 28,5 pontos 2º LUGAR

CPF Disciplina Nome do Candidato Pontuação 1ª etapa Pontuação 2ª etapa Pontuação final Classificação

XXX.XX3.483-77 ELETIVA DE

MATEMÁTICA

MARIA ELISSANDRA BARBOSA GOMES 30 pontos 12,5 pontos 42,5 pontos 1º LUGAR

XXX.XX0.363-39 ELETIVA DE

MATEMÁTICA

CÍNTIA MARIA SOUSA DA SILVA 25 pontos 3,5 pontos 28,5 pontos 2º LUGAR

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Preliminar da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da

data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1.

ACARAÚ, 21 de junho de 2022.

______________________________________________